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Torpa Skogs Vägsamfällighet 

Verksamhetsberättelse 2022 

Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet vill härmed avge följande verksamhetsberättelse 

för verksamhetsåret 2022. 

Förtroendevalda vid årsmöte den 14 maj 2022: 

Styrelse  Ordförande Christin Svensson (T5:10) 

  Kassör Göran Westberg (T1:74) 

  Sekreterare Paola Zetterberg (T5:2) 

  Vägansvarig Leif Fagerlind (HS1:13) 

  Ledamot Andreas Swills (TS1:48) 

  Suppleant Johan Andersson (TS1:26)  

  Jonas Nisses avgick ur styrelsen på egen begäran 

Firmatecknare Styrelsen i sin helhet alternativt två ledamöter i förening. 

Ordförande respektive kassör äger rätt att ensam teckna 

föreningens plusgiro upp till 25 000 kr och att kvittera ut till 

föreningen rekommenderad post. 

Revisorer Jan-Olov Wall (T5:68) 

Jari Nurminen (T5:69) 

Valberedning Margaretha Wiechel (T5:47) 

Joachim Wolf (T5:3) 

Andelar 

Vägsamfälligheten består av andelar tillhörande Torpet, Torpa Skog, Rummet och 

Herrstugan. Den 31 december 2022 bestod samfälligheten av 335,2 (333,2) andelar. 

Sammanträden 

Styrelsen har, utöver konstituerande möte, under verksamhetsåret haft 10 protokollförda 

styrelsemöten samt ett flertal arbetsmöten.   

Verksamhet 

Verksamheten i samfälligheten under 2022 har i princip kunnat genomföras på ett normalt sätt 

utan påverkan av pandemi eller rektriktioner. 

Vid årsmötet den 14 maj 2022 i Muskö Hembygdsgård var total 30 fastighetsägare 

representerade varav 4 via fullmakt. 

Ekonomi 

Årets resultat är 55 760 (-120 639) kronor och som föreslås balanseras i ny räkning. Samtliga 

fastighetsägare, förutom en, har för 2022 betalat sina avgifter. 

Förbättringsfonden (konto i SBAB) uppgick den 31 december 2022 till 562 608 (1 106 976) 

kronor.  

Hemsidan 

www.torpaskog.com är till för alla medlemmar och uppdateringar sker successivt med 

information som kan vara av intresse för samfällighetens medlemmar. 

http://www.torpaskog.com/
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Våra vägar 

Arbetet med drift och underhåll av våra vägar har fortsatt enligt plan och i enlighet med 

fastställd budget.  

Under året har ett större arbete med asfaltering av ett antal sträckor genomförts i samarbete 

med Skanska och med finansiering ur förbättringsfonden. 

 

Vidare har återkommande underhållsarbete genomförts såsom: 

• Rensning av vägtrummor 

• Klippning av vägkanter 

• Borttagning av sly och lågt hängande grenar 

• Spridning av väggrus 

• Hyvling av vägar 

• Lagning av gropar 

• Påfyllnad av sandningslådor/ringar och grusdepåer 

Det finns ett antal grusdepåer utefter våra vägar som är till för att fastighetsägarna själva, 

utefter respektive väg, vid behov ska kunna fylla igen gropar med mera. Det finns även ett 

antal sandlådor/cementringar med sand som fastighetsägarna kan använda vid behov under 

vintern. Ett antal grusdepåer har fått nya lock.  

Vägskyltar har blivit utbytta på Torpavägen, Alkällsvägen, Notvarpsvägen och Rådjursstigen. 

Nytt avtal med John Bergendahl AB för vinterväghållningen säsongen 2022/2023. 

Samfällighetens städdag den 10 september 

Samfällighetens städdag genomfördes den 10 september med gott resultat. Det var ca 50 

fastighetsägare som slöt upp och fördelades i mindre arbetsgrupper för respektive väg och 

planerat arbete. Potthål lagades, det röjdes sly och ris utefter och kring våra vägar, med 

insamling och transport till eldningsplatsen. Trafikverket har i samband med besiktning haft 

en del anmärkningar och det arbete som kvarstod efter arbetsdagen gjordes klart av 

entreprenör. Eldningsgruppen eldade förtjänstfullt upp allt insamlat ris i oktober. 

 

Muskö i april 2023 

 

Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet 

 

Christin Svensson Johan Andersson Leif Fagerlind  

Ordförande 

Andreas Swills Göran Westberg Paola Zetterberg 

     


